

Ökad vattensäkerhet strandbad
<i>Idrottsnämnden kan ansöka om budgetjustering för att tillse att strandvärdar utbildade av Svenska Livräddningssällskapet ronderar strandbaden samt för utbildning av personal inom staden.</i>

Ansökan om budgetjustering i samband med:
Tertialrapport 1
Namn på projektet:
Säkrare bad i Stockholm
Nämnd:
Idrottsnämnden
Kontaktperson:
Niklas Pettersson
Epost:
niklas.johan.pettersson@stockholm.se
Telefon:
08-50827630

1. Information om verksamheten
1.1 Beskrivning av åtgärd [utförlig information om utvalda strandbad, antal strandvärdar m.m.]
<p>Staden har 33 officiella badplatser. Målet är att under sex veckor (4 juli- 14 augusti) sommaren 2022 bemanna 5 badplatser (Sätra strandbad, Flatenbadet, Farstastrandbad, Tantolundens strandbad och Maltesholmsbadet med badvärdar. Varje badplats bemannas med minst två badvärdar ondag-söndag 10.30-17.30. Badvärdarnas huvudsakliga arbetsuppgift är att förebygga drukning och andra olyckor genom att:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Aktivt kommunicera badvett till besökare på badplatsen. • Aktiv övervaka definierat badområde. • Genomföra olika aktiviteter som syftar till att sprida intresse och kunskap kring badvett och säkerhet kring vatten. • Erbjuder enklare sårbehandling vid behov. • Efter förmåga säkra nödställd och larma räddningstjänst. <p>Platsaktivering, ett nära samarbete med respektive stadsdel är viktigt. Eventuellt kan platser behöva kompletteras temporära faciliteter, t.ex. personalutrymmen, toalett möjligheter och förrådsutrymme, om fasta byggnader saknas. Även livräddningsmateriel kan behöva inhandlas. Ett särskilt profilmaterial skapas att det finns bemanning på platsen och syftet med det.</p> <p>En grundutbildning för samtliga badvärdar arrangeras under juni månad.</p> <p>Ett kommunikationsmaterial tas fram av idrottsförvaltningen för att bekirva satsningen och dess syfte. Utöver detta så tas även ett profilmaterial fram, te.x. affischer, flyers, beachflaggor, trottoarpratörer, profilkädder m.m.</p> <p>Som en uppstart av projektet kommer Svenska livräddningssällskapet kommer göra en dokumenterad riskanalys av utvalda badplatser.</p>

2. Ansökt belopp, avser kostnader för 2022	
2.1 Totalt belopp för denna ansökan:	5,0 mnkr
<i>Framtagning av kommuniaktionsmaterial</i>	5 000 000
<i>Riskanalys av badplatserna och utbildning av badvärdar</i>	
<i>anpassning av platser med faciliteter och inköp av livräddningsmateriel</i>	
<i>bemanning av 5 badplatser under 4 juli - 14 augusti</i>	
3. Eventuella övriga upplysningar	